РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«Об утверждении состава антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Качугский район»

  «7»  июня 2017 года                                                                           р.п. Качуг
С целью противодействия распространению наркомании, среди населения муниципального образования «Качугский район», реализации государственной политики в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ, в области противодействия их незаконному обороту на территории муниципального образования «Качугский район», в соответствии с Указом Президента Российской федерации от 02 июля              2005 года № 773 «Вопросы взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и территориальных органов, федеральных органов исполнительной власти», руководствуясь статьями 33, 39, 48  Устава муниципального образования «Качугский район»,

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Качугский район» (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Качугский район» от 07 октября 2016 года                № 358 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Качугский район».
3.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Качугский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра муниципального района С.Ю. Ярину.

Мэр муниципального района
«Качугский район»                                                                         Т.С. Кириллова

№ 311
[bookmark: _GoBack]
                                                                                              Утвержден
распоряжением администрации
муниципального района
«Качугский район»
от «7» июня 2017 г. №311

СОСТАВ
антинаркотической комиссии
в муниципальном образовании «Качугский район»

1. Председатель антинаркотической комиссии в муниципальном образовании «Качугский район» (далее - Комиссия):  заместитель мэра муниципального района «Качугский район»;
2. Заместитель председателя Комиссии: начальник межрайонного отдела Министерства внутренних дел России «Качугский» (по согласованию);
3. Секретарь Комиссии: исполнитель региональной системы по профилактике наркомании и других социально – негативных явлений в муниципальном образовании «Качугский район» (по согласованию).
Члены комиссии:
1. Заведующий отделом образования Администрации муниципального района «Качугский район»;
2. Главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Качугская районная больница» (по согласованию);
3. Начальник отдела культуры МО «Качугский район»;
4. Директор ОГБУСО «Комплексного центра социального обслуживания населения Качугского района» (по согласованию);
5. Инспектор группы по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела министерства внутренних дел России «Качугский» (по согласованию);
6. Заведующий отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального района «Качугский район»;
7. Начальник отдела по охране природы, экологии и сельскому хозяйству администрации муниципального района «Качугский район»;
8. Начальник   отдела   опеки и  попечительства   граждан  управления министерства социального развития, опеки и попечительства в Иркутской области по Качугскому району (по согласованию);
9. Главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района «Качугский район».